
                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 1 z 2 

 

Příloha č.2. k Výzvě k podání nabídky
 

 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
k veřejné zakázce „Dodávka multimediální techniky OP VK.“ 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

Zadavatel: 
 
Název:    Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ:    445556 
Adresa sídla:   Hoření 13, 40096 Ústí nad Labem 
 
Uchazeč:  

Obchodní  firma : 
Sídlo: 
IČ: 
Zapsaný v OR:  
 

V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační 

údaje v souladu se smlouvou  dle § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Veřejná zakázka 

 „Dodávka multimediální techniky OP VK.“ 

 

Prohlášení 
 
Společnost 
 
…………………………………………………….………………….……………… 
 
se sídlem…………………………………………………………….……………… 
 
IČ ………………………………..,  
 
zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………………….……., 

která se samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*) hodlá podáním nabídky 
ucházet o veřejnou zakázku podáním nabídky hodlá ucházet o veřejnou zakázku: 

 

 „Dodávka multimediální techniky OP VK.“ 

 

předkládá 
 
tuto Informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky o 
zahájení zadávacího řízení. 



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 2 z 2 

 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 
 

1. se před předložením Informace o  kvalifikaci podrobně seznámila se zadávacími podmínkami, 

2. při zpracování Informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro 
prokázaní kvalifikace,  

3. splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písmenu c) až e), g) a j) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

4. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani. 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České 
republice, tak v zemi svého sídla a místa podnikání. 

 
1
)  tento text použije tuzemský dodavatel 

 
2
) tento text použije zahraniční dodavatel 

5. předkládaná Informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů včetně předložení 
seznamů uvedenených v § 53 odst. 1 písmenu k), l) a m) ***), 

6. kontaktní osobou dodavatele zmocněnou k projednání otázek souvisejících s Informací o 
kvalifikaci je ……………………………………….., tel. ………………………, e-mail 
……………………………………, 

7. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů 
(včetně rozvahy prokazující, že v posledním účetním období dosáhl dodavatel zisku a seznamů 
dle § 53 odst. 1 písmenu k), l) a m) ) uvedených v této Informaci o kvalifikaci. 

 
 
 
V ………………………. dne ………………………                  
 
 
 

          
              ………………………………………………………. 

Podpis(y) dodavatele(ů) v souladu s výpisem 
z OR nebo jiné obdobné evidence či osoby 
(osob) oprávněné(oprávněných) jednat  za 
dodavatele,včetně uvedení jména, příjmení a 
funkce podepisujícího(podepisujících). 
 

*)  nehodící se škrtněte 

 
**) bod 5 nemusí do svého prohlášení zařadit dodavatel, jehož prostřednictvím osoby podávající 

nebo hodlající podat nabídku společně, neprokazují splnění ekonomických a finančních 
kvalifikačních předpokladů  

 
***) v případě, že  se o zakázku uchází více dodavatelů společně, zařadí bod 6  do svého 
prohlášení pouze první (jeden) z dodavatelů uvedených v Informaci o kvalifikaci 

 


